

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 sayılı Kanununun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliğine ve “Amasya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesi ” ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve detaylı bilgilere [www.amasya.edu.tr](http://www.amasya.edu.tr) web sayfasında yer verilmiştir. Başvuru süresi Resmî Gazete’de ilan edildiği tarihten itibaren 15 gündür.

Başvuru Başlama Tarihi : 05.10.2022

Başvuru Bitiş Tarihi : 19.10.2022

S.NO	İLAN NUMARASI	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADET	AÇIKLAMALAR
1	2022/10-67	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi (Biyoloji Eğitimi) alanından almış olup, Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim ve Hayat Bilgisi dersine yönelik çalışmalar yapmış olmak.
2	2022/10-68	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanından almış olup, Çevre Eğitimi, Bitki Sosyolojisi, Bitki Ekolojisi, Biyoçeşitlilik ve Ağır Metallerden Kaynaklı Çevre Kirliliği ile ilgili çalışmaları olmak.
3	2022/10-69	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanından almış olup, sosyal yalnızlık, iş ahlakı ve sorumluluk, akademik kıskançlık, dedikodu, öğretmen mutluluğu, itibar, güven, mobing ve işe yabancılaşma ile informal öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.

4	2022/10-70	Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olup, travma sonrası büyüme ve acının dönüştürücü gücü üzerine çalışmalar yapmış olmak. Alanında 10 (on) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
5	2022/10-71	Fen Edebiyat Fakóltesi	Fizik	Fizik	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanından almış olup, Kuantum Kimyasal hesaplama yöntemleri, spektroskopik özellikler ve yarı-heusler bileşikler ile ilgili çalışmaları olmak.
6	2022/10-72	Fen Edebiyat Fakóltesi	Kimya	Kimya	Profesör	1	1	Doktorasını Organik Kimya alanında yapmış olup, doçentlik unvanını Kimya alanından almış olmak, Hidroarilasyon ve siklokatılma konularında uluslararası yayınları bulunmak, 1 (bir) yıl yurtdışında arařtırmalar yapmış olmak.
7	2022/10-73	Fen Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	Doktorasını Matematik (Fonksiyonlar Teorisi ve Fonksiyonel Analiz bilim dalı) alanında yapmış olup, doçentliğini Matematik bilim alanından almış olmak. Çoklu doğrusal kesirli dalgacık dönüşümleri ve hipermodüllerde Zariski Topolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

8	2022/10-74	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Osmanlı Kurumları ve Medeniyeti Tarihi alanından almış olup, Amasya Tarihi ve Osmanlı Eğitim Kurumları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
9	2022/10-75	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında (Kıraat alanıyla ilgili) yapmış olup, Kur'an Fonetigi, Tefsir-Kıraat ilişkisi üzerine çalışmaları bulunmak ve hafız olmak.
10	2022/10-76	Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler	İktisat	İktisadi Gelişme-Uluslararası İktisat	Doçent	2	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanından almış olup, "bölgesel kalkınma ajansları, ekonomik büyüme, döviz kuru ve cari işlemler hesabı" konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	2022/10-77	Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	2	1	Doçentliğini Makro İktisat alanından almış olup, "refah, eşitsizlik, gelir hareketliliği ve toplumsal cinsiyet" konularında çalışmalar yapmış olmak.
12	2022/10-78	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makineleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olup, üç fazlı asenkron motorların tek fazdan beslenmesi ve eksenel akıllı sürekli mıknatıslı senkron makinalarının tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

13	2022/10-79	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Doçent	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olup, Schwarz lemmasının elektrik devreleri ve uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
14	2022/10-80	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İmalat Mühendisliği alanında yapmış olup, kesici takım kullanarak deneysel-sonlu elemanlar metodu ve kemik delmede termal nekroz oluşumu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
15	2022/10-81	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olup, fiziksel aktivite ve beslenme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
16	2022/10-82	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	2	1	Uzmanlığını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında yapmış olup, fizik tedavi yöntemlerinin omurga biomekaniği üzerine etkilerinin sonlu elemanlar analizi ile değerlendirildiği çalışmalar yapmış olmak.
17	2022/10-83	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Kardiyoloji alanında yapmış olup, Epikardiyal yağ dokusu kalınlığı ile syntax skoru ilişkisi alanında çalışmalar yapmış olmak.

18	2022/10-84	Tıp Fakóltesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Kardiyoloji alanında yapmış olup, Kardiyotoksik kemoterapötik ajanların vasküler sertlik etkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
19	2022/10-85	Tıp Fakóltesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Göz Hastalıkları alanında yapmış olup, glokom (göz tansiyonu) da kullanılan ilaçların etkinliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20	2022/10-86	Amasya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İstatistik lisans mezunu olup, doktorasını Uygulamalı İstatistik alanında yapmış olup, Bulanık İstatistiksel Yöntemler ile ilgili çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 10 (on) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
21	2022/10-87	Amasya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanından almış olup, tarihi yapıların statik ve dinamik yükler etkisinde davranışlarının incelenmesi ve hafif yapı malzemeleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

22	2022/10-88	Gümüşhacıköy Hasan Duman Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Maliye	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora sı Maliye alanında yapmış olup, bütçe dengesinin büyüme üzerindeki etkisinde yönetişimin rolü üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
23	2022/10-89	Gümüşhacıköy Hasan Duman Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Çağrı Merkezi Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında yapmış olup, internet, kamusal alan ve demokrasi alanında çalışmaları olmak. Üniversitelerde 4 (dört) yıllık ders verme deneyimine sahip olmak.
24	2022/10-90	Merzifon Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Muhasebe ve Finansman alanında yapmış olup, algılanan finansal refah, finansal risk ve finansal okuryazarlık üzerine çalışmalar yapmış olmak.
25	2022/10-91	Merzifon Meslek Yüksekokulu	Gazetecilik ve Habercilik	Basım ve Yayım Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktora sı İletişim Bilimleri alanında yapmış olup, yeni medya ve kadın çalışmaları konularında en az iki ulusal/uluslararası yayınları olmak ve ilgili alanda en az 2 (iki) yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders vermiş olmak.
26	2022/10-92	Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Afet Yönetimi alanında yapmış olup, afet yönetiminde ortopedik engelli bireyler ve afetlerde kentsel arama kurtarma yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

## **Amasva Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde ilgili birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

### **GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR:**

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70 puan almış olmak. (Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES 70 puan olarak kabul edilir.) ALES puan geçerlilik süresi sınav sonuç tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır.

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.

4- Transkriptlerde sadece dörtlük veya beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

5- Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurulara tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır. Adayların lisansüstü azami eğitim süresini aşmamış olması gerekmektedir.

6- Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun 50 inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca atama yapılacaktır.

7- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibariyle otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

8- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

9- Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

10- Eksik belgesi olan veya belirtilen süre içerisinde üniversitemize ulaşmayan başvurular geçersiz sayılacaktır.

11- Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde özel şartlarını taşıdığı sadece bir ilana başvurabileceklerdir. Birden fazla ilana başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.

12- Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

## MUAFİYET:

1- Doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, ilgili yönetmeliğin 7'inci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yüksekokullarının, ilgili yönetmeliğin 6. maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

## DİLEKÇE VE EKLERİ:

1- Öğretim Elemanı Başvuru Formu (<https://kalite.amasya.edu.tr/dokumanlar/formlar>)

2- Özgeçmiş

3- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

4- Fotoğraf (1 Adet)

5- ALES Sonuç Belgesi (Son 5 yıl)

6- Yabancı Dil Belgesi- YDS, YÖKDİL veya eş değerliği YÖK tarafından kabul edilen bir sonuç belgesi (Meslek Yüksekokulu başvurularında istenmez.)

7- Lisans, Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Mezuniyet Belgeleri (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

8- Lisans Not Transkripti (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

9- Yüksek Lisans Tez Özeti

10- Yüksek lisans veya doktora öğrencisi olduğuna dair belge (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

11- Hizmet Belgesi (Kamu Kurumunda halen çalışmakta olanlar ve ayrılmış olanlar)

12- Tecrübe Şartı İstenilen İlanlarda (Çalışma Belgesi ve SGK'dan alınmış Hizmet Dökümü, Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

13- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

14- Adli Sicil Belgesi (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)



SINAV TAKVİMİ	
Duyuru Başlama Tarihi	05.10.2022
Son Başvuru Tarihi	19.10.2022
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	21.10.2022
Sınav Giriş Tarihi	24.10.2022
Sonuç Açıklama Tarihi	27.10.2022
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	www.amasya.edu.tr

BAŞVURU DETAY NUMARASI	BİRİMİ VE BAŞVURU YERİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI / PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADET	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	AÇIKLAMALAR
2022/10-12	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	Sözel 70	85	İngilizce Öğretmenliği lisans ve İngiliz Dili Eğitimi tezli yüksek lisans mezunu olmak. Alanı ile ilgili 15 (on beş) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
2022/10-13	Rektörlük	Türk Dili	Türk Dili (TÖMER'de görevlendirilmek üzere)	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Sözel 70	50	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanında doktora yapmış olup, alanıyla ilgili 10 yıllık üniversite deneyimine sahip olmak.
2022/10-14	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Sözel 70	85	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve aynı alanda doktora yapıyor olmak.